SITO EN ITUZAINGÓ N° 1258, QUINTO PISO, DE LA CIUDAD DE SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 26-09-2023 12:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:DOMICILIO (COMERCIAL Y/O TALLER) DONDE SE REALIZA LA
INSTALACIÓN, ALINEACIÓN Y BALANCEO DE LAS CUBIERTAS. - 

- Valor del pliego: $ 967. (PESOS NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE)

- Expedientes:

Fecha de impresión: 20/12/2025

EXPEDIENTE NÚMERO: 13302-1029880-7

- Monto Original: $ 2.416.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA